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vezetéknév utónév egyesület jelenlét rh

BEZERÉDY Anna . jelen
SZILÁGYI Csilla . jelen
ERDÉLYI Viola AVSE GYÕR jelen
HOFFMANN Ibolya AVSE GYÕR jelen 15
GYURKÁN Judit BVSC jelen 13
SZINI Andrea BVSC jelen
ANDRACSIK Emese ÉRDI VSC jelen 4
BALOGH Otilia ÉRDI VSC jelen
FEKETE Csabáné ÉRDI VSC jelen
KALYDI Eszter ÉRDI VSC jelen 3
SIMÓKA Nóra HIPER SE jelen 37
FERENCZI Bea HOBBI VE jelen
JACZKÓ Stefánia HOBBI VE jelen 93
KISS Enikõ HOBBI VE jelen
SZAUTER Szabina HOBBI VE jelen
TATAI Gizella HOBBI VE jelen

VERÉB Zsuzsanna HOBBI VE jelen 72
BÁRDY Andrea MTK jelen 45
CSEPREGI Csepke MTK jelen 51
GAJDÁN Zsófia MTK jelen 51
NYÉKY Anita MTK jelen 14
PANÁCZ Andrea MTK jelen 12
KISS Anett NKSE jelen 16
SOÓS Dóra NKSE jelen 18
CZAKÓ Borbála ÓBUDAI FLESS jelen 24
KOLCZONAY Ernõné ÓBUDAI FLESS jelen
FALUSI Szilvia OSC jelen 24
PÓKA Adriánné PTE-PEAC jelen 30
GAULAND Zsófia SZ-L BAU BALATO jelen
DARÓCZI-FAZEKAS Emília TUS jelen
PÓCZA Viktória TUS jelen
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31 vívó

1 csoportforduló

31 vívó
6 csoport (1  db csoport 6 vívóval, 5  db csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
31 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 31 vívó

Direkt tábla
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1 csoport    11:40     pást 9
Versenybíró: KISS Bálint VASAS

GY/M ind. AT RG
DARÓCZI-FAZEKAS Emília TUS  1  0  V  V  1 0.400 -5 12 5
KALYDI Eszter ÉRDI VSC  V  2  1  V  V 0.600 2 18 2
SIMÓKA Nóra HIPER SE  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
GAULAND Zsófia SZ-L BAU BALATON  2  V  0  V  V 0.600 2 17 3
TATAI Gizella HOBBI VE  0  1  0  2  0 0.000 -22 3 6
BÁRDY Andrea MTK  V  4  1  2  V 0.400 1 17 4

2 csoport    11:40     pást 10
Versenybíró: DIERA Marcell BHSE

GY/M ind. AT RG
PÓCZA Viktória TUS  3  1  V  3 0.250 -7 12 4
KISS Enikõ HOBBI VE  V  2  1  2 0.250 -8 10 5
PÓKA Adriánné PTE-PEAC  V  V  3  2 0.500 3 15 3
ANDRACSIK Emese ÉRDI VSC  4  V V4  3 0.500 3 16 2
CSEPREGI Csepke MTK  V  V  V V4 1.000 9 19 1

3 csoport    11:40     pást 11
Versenybíró: DINGA Katalin OMS-TATA

GY/M ind. AT RG
SZINI Andrea BVSC  4  V  V  V 0.750 12 19 2
PANÁCZ Andrea MTK  V  V  V  V 1.000 12 20 1
BEZERÉDY Anna .  0  3  2  2 0.000 -12 7 5
CZAKÓ Borbála ÓBUDAI FLESS  2  0  V  V 0.500 -4 12 3
VERÉB Zsuzsanna HOBBI VE  0  1 V4  4 0.250 -8 9 4

4 csoport    11:40     pást 12
Versenybíró: BUTA Levente VASAS

GY/M ind. AT RG
ERDÉLYI Viola AVSE GYÕR  3  2  1  V 0.250 -5 11 4
FALUSI Szilvia OSC  V  3  2  V 0.500 -1 15 3
GYURKÁN Judit BVSC  V  V  V  V 1.000 13 20 1
GAJDÁN Zsófia MTK  V  V  1  V 0.750 4 16 2
SZAUTER Szabina HOBBI VE  1  3  1  4 0.000 -11 9 5

5 csoport    11:40     pást 13
Versenybíró: BUKÓCZKI Bianka BVSC

GY/M ind. AT RG
SZILÁGYI Csilla .  2  0  0  1 0.000 -17 3 5
JACZKÓ Stefánia HOBBI VE  V  1  4  V 0.500 0 15 3
SOÓS Dóra NKSE  V  V  3  V 0.750 12 18 2
NYÉKY Anita MTK  V  V V4  V 1.000 11 19 1
BALOGH Otilia ÉRDI VSC  V  3  1  1 0.250 -6 10 4

6 csoport    11:40     pást 14
Versenybíró: KISS Dominika BVSC

GY/M ind. AT RG
KISS Anett NKSE  2  V  V  V 0.750 4 17 2
HOFFMANN Ibolya AVSE GYÕR  V  3  V V4 0.750 6 17 1
FEKETE Csabáné ÉRDI VSC  2  V  0  2 0.250 -7 9 5
FERENCZI Bea HOBBI VE  4  1  V  4 0.250 -1 14 4
KOLCZONAY Ernõné ÓBUDAI FLESS  2  3 V3  V 0.500 -2 13 3
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RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 SIMÓKA Nóra HIPER SE 1.000 22 25 továbbjutó
2 GYURKÁN Judit BVSC 1.000 13 20 továbbjutó
3 PANÁCZ Andrea MTK 1.000 12 20 továbbjutó
4 NYÉKY Anita MTK 1.000 11 19 továbbjutó
5 CSEPREGI Csepke MTK 1.000 9 19 továbbjutó
6 SZINI Andrea BVSC 0.750 12 19 továbbjutó
7 SOÓS Dóra NKSE 0.750 12 18 továbbjutó
8 HOFFMANN Ibolya AVSE GYÕR 0.750 6 17 továbbjutó
9 KISS Anett NKSE 0.750 4 17 továbbjutó

10 GAJDÁN Zsófia MTK 0.750 4 16 továbbjutó
11 KALYDI Eszter ÉRDI VSC 0.600 2 18 továbbjutó
12 GAULAND Zsófia SZ-L BAU BALATO 0.600 2 17 továbbjutó
13 ANDRACSIK Emese ÉRDI VSC 0.500 3 16 továbbjutó
14 PÓKA Adriánné PTE-PEAC 0.500 3 15 továbbjutó
15 JACZKÓ Stefánia HOBBI VE 0.500 0 15 továbbjutó
16 FALUSI Szilvia OSC 0.500 -1 15 továbbjutó
17 KOLCZONAY Ernõné ÓBUDAI FLESS 0.500 -2 13 továbbjutó
18 CZAKÓ Borbála ÓBUDAI FLESS 0.500 -4 12 továbbjutó
19 BÁRDY Andrea MTK 0.400 1 17 továbbjutó
20 DARÓCZI-FAZEKAS Emíli TUS 0.400 -5 12 továbbjutó
21 FERENCZI Bea HOBBI VE 0.250 -1 14 továbbjutó
22 ERDÉLYI Viola AVSE GYÕR 0.250 -5 11 továbbjutó
23 BALOGH Otilia ÉRDI VSC 0.250 -6 10 továbbjutó
24 PÓCZA Viktória TUS 0.250 -7 12 továbbjutó
25 FEKETE Csabáné ÉRDI VSC 0.250 -7 9 továbbjutó
26 KISS Enikõ HOBBI VE 0.250 -8 10 továbbjutó
27 VERÉB Zsuzsanna HOBBI VE 0.250 -8 9 továbbjutó
28 SZAUTER Szabina HOBBI VE 0.000 -11 9 továbbjutó
29 BEZERÉDY Anna . 0.000 -12 7 továbbjutó
30 SZILÁGYI Csilla . 0.000 -17 3 továbbjutó
31 TATAI Gizella HOBBI VE 0.000 -22 3 továbbjutó
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Tábla 32

32 ---------

17 KOLCZONAY Ernõ ÓBUDAI FLESS

16 FALUSI Szilvia OSC    15/13

9 KISS Anett NKSE

24 PÓCZA Viktória TUS    15/8

25 FEKETE Csabáné ÉRDI VSC

8 HOFFMANN Ibolya AVSE GYÕR    13/6

5 CSEPREGI Csepke MTK

28 SZAUTER Szabina HOBBI VE    15/2

21 FERENCZI Bea HOBBI VE

12 GAULAND Zsófia SZ-L BAU BALATO    15/9

13 ANDRACSIK Emes ÉRDI VSC

20 DARÓCZI-FAZEK TUS    15/5

29 BEZERÉDY Anna .

4 NYÉKY Anita MTK    15/8

3 PANÁCZ Andrea MTK

30 SZILÁGYI Csilla .    15/3

19 BÁRDY Andrea MTK

14 PÓKA Adriánné PTE-PEAC    15/8

11 KALYDI Eszter ÉRDI VSC

22 ERDÉLYI Viola AVSE GYÕR    15/13

27 VERÉB Zsuzsanna HOBBI VE

6 SZINI Andrea BVSC    15/4

7 SOÓS Dóra NKSE

26 KISS Enikõ HOBBI VE    15/12

23 BALOGH Otilia ÉRDI VSC

10 GAJDÁN Zsófia MTK    15/7

15 JACZKÓ Stefánia HOBBI VE

18 CZAKÓ Borbála ÓBUDAI FLESS    15/14

31 TATAI Gizella HOBBI VE

2 GYURKÁN Judit BVSC    15/5

SIMÓKA Nóra

Tábla 16

KOLCZONAY Ernõ
   15/8

PÓCZA Viktória

HOFFMANN Ibolya
   15/13

CSEPREGI Csepke

GAULAND Zsófia
   15/13

ANDRACSIK Emes

NYÉKY Anita
   15/8

PANÁCZ Andrea

BÁRDY Andrea
   13/9

KALYDI Eszter

SZINI Andrea
   15/12

SOÓS Dóra

GAJDÁN Zsófia
   15/12

JACZKÓ Stefánia

GYURKÁN Judit
   15/7

SIMÓKA Nóra

Tábla 8

HOFFMANN Ibolya

   15/7

GAULAND Zsófia

ANDRACSIK Emes

   15/11

PANÁCZ Andrea

KALYDI Eszter

   15/11

GAJDÁN Zsófia

GYURKÁN Judit

   15/6

SIMÓKA Nóra

ANDRACSIK Emes

PANÁCZ Andrea

GYURKÁN Judit
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1 SIMÓKA Nóra HIPER SE

Tábla 8

8 HOFFMANN Ibolya AVSE GYÕR    15/7

5 GAULAND Zsófia SZ-L BAU BALATO

4 ANDRACSIK Emes ÉRDI VSC    15/11

3 PANÁCZ Andrea MTK

6 KALYDI Eszter ÉRDI VSC    15/11

7 GAJDÁN Zsófia MTK

2 GYURKÁN Judit BVSC    15/6

SIMÓKA Nóra

Elõdöntõ

ANDRACSIK Emes
   15/9

PANÁCZ Andrea

GYURKÁN Judit
   15/11

ANDRACSIK Emes

Döntõ

PANÁCZ Andrea

   15/7
PANÁCZ Andrea
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RG vezetéknév utónév egyesület

1 PANÁCZ Andrea MTK
2 ANDRACSIK Emese ÉRDI VSC
3 GYURKÁN Judit BVSC
3 SIMÓKA Nóra HIPER SE
5 HOFFMANN Ibolya AVSE GYÕR
6 GAJDÁN Zsófia MTK
7 KALYDI Eszter ÉRDI VSC
8 GAULAND Zsófia SZ-L BAU BALATO
9 NYÉKY Anita MTK

10 CSEPREGI Csepke MTK
11 SZINI Andrea BVSC
12 SOÓS Dóra NKSE
13 JACZKÓ Stefánia HOBBI VE
14 KOLCZONAY Ernõné ÓBUDAI FLESS
15 BÁRDY Andrea MTK
16 PÓCZA Viktória TUS
17 KISS Anett NKSE
18 PÓKA Adriánné PTE-PEAC
19 FALUSI Szilvia OSC
20 CZAKÓ Borbála ÓBUDAI FLESS
21 DARÓCZI-FAZEKAS Emília TUS
22 FERENCZI Bea HOBBI VE
23 ERDÉLYI Viola AVSE GYÕR
24 BALOGH Otilia ÉRDI VSC
25 FEKETE Csabáné ÉRDI VSC
26 KISS Enikõ HOBBI VE
27 VERÉB Zsuzsanna HOBBI VE
28 SZAUTER Szabina HOBBI VE
29 BEZERÉDY Anna .
30 SZILÁGYI Csilla .
31 TATAI Gizella HOBBI VE
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